
UCHWAŁA NR XXXIII/335/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                        
( t. j. Dz.U z 2021 r. poz. 1372 t. j. ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985roku o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 t. j. ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego, Rada 
Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę w Lubczy wymienioną w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp.         Przebieg drogi Długość drogi /m/ Numer działki 

 1.           Od drogi gminnej nr 398020T 
         - do drogi wojewódzkiej nr 768 

            420 335 obręb 
Lubcza 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE07FD60-5E0D-46D6-9A73-722B6014AAC1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/335/2021 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 22.09.2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE07FD60-5E0D-46D6-9A73-722B6014AAC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa droga posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych takie drogi zalicza się do kategorii dróg 
gminnych. Droga wymieniona w uchwale stanowi drogę wewnętrzną gminy Wodzisław. Pismem znak 
D.7234.01.2021 z dnia 30.07.2021 r. Burmistrz Miasta i Gminy Wodzisław wnioskował do Zarządu Powiatu 
Jędrzejowskiego o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu 
Jędrzejowskiego Uchwałą Nr 136/453/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r. pozytywnie zaopiniował propozycję 
nadania drodze wewnętrznej kategorii drogi gminnej. 

Podjęcie uchwały o zaliczeniu drogi wewnętrznej gminnej do kategorii dróg gminnych ma na celu 
uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami, a także umożliwienie 
skorzystania ze środków pomocowych przeznaczonych na realizację zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE07FD60-5E0D-46D6-9A73-722B6014AAC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

